МАРШРУТНЫЙ ЛИСТ
дистанционной подготовки по музыке для 6– х  классов на период с 13.04.2020 по 30.04.2020 гг
	№/№
	Дата
	Класс
	Тема урока
	Форма проведения
	Цифровые образовательные ресурсы, на которых учащиеся могут получить информацию
	Домашнее задание
	Форма сдачи домашнего задания
	Дата сдачи

	1
	13.04
	6-А
	Симфоническое развитие музыкальных образов.
	 Э,Д
	https://yandex.ru/video/preview/?filmId=18183828859198559430&text=ютуб%20уроки%20музыки%20для%206го%20класса%20Симфоническое%20развитие%20музыкальных%20образов&path=wizard&parent-reqid=1586448597976359-1735320264664064292203003-production-app-host-sas-web-yp-147&redircnt=1586448606.1
	Повторение темы.
	geleshvalia@gmail.com        
конспект
	20.04

	
	15.04
	6-Б
	
	
	
	
	
	

	
	17.04
	6-В
	
	
	
	
	
	22.04

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	24.04

	2
	20.04
	6-А
	Программная увертюра.
	 Э,Д
	https://yandex.ru/video/preview/?filmId=3744162857143243692&text=ютуб+уроки+музыки+для+6го+класса+Программная+увертюра&path=wizard&parent-reqid=1586448786560291-1662737720295966429500199-production-app-host-vla-web-yp-56&redircnt=1586448806.1
	Повторение темы.
	geleshvalia@gmail.com
конспект
	27.04

	
	22.04
	6-Б
	
	
	
	
	
	

	
	24.04
	6-В
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	3
	
27.04
	
6-А
	Увертюра-фантазия.
Ромео и Джульетта.
	[bookmark: _GoBack] Э,Д
	https://youtu.be/MZP8rAOHHng
	Повторение темы.
	geleshvalia@gmail.com
конспект
	18.04
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	6-Б
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